

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างขุดลอกคลองกาแป๊ะกอตอ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๒,๓,๔ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06 )
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,054,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ขุดลอกคลองกาแป๊ะกอตอ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๒,๓,๔ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 1,209,283.39 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สมมาตร ศรีตมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 นายสมบูรณ์ เสนพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
  - 7.3 ชาญชัย สุขโข กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างขุดลอกคลองกาแปะกอตอ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๒,๓,๔ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06)

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)				
1	งานก่อสร้างชลประทาน								
1.2	งานถมป่า								
1.2.1	[1.1]งานถมถาง	7,000.000	ตร.ม.	1.28	8,960.00	1.3563	1.73	12,152.44	
1.3	งานดิน								
1.3.1	งานขุดลอก								
1.3.1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	30,410.000	ลบ.ม.	27.53	837,187.30	1.3563	37.33	1,135,477.13	
2	งานเปิดเตล็ด								
2.1	งานป้ายแนะนำโครงการ								
2.1.1	งานป้ายแนะนำโครงการ	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	1.3563	2,034.45	4,068.90	
<b>รวมค่าจ้างต้นทนต์ทั้งสิ้น</b>					849,147.30				
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>								1,151,698.47	
<b>บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)</b>								1,209,283.39	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเก้าพันสองร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบเก้าสตางค์ .....) )

ชาญชัย สุขโข

27 มีนาคม 2562 15:47:44

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างชุดลอกคลองกาแปะกอตอ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๒,๓,๔ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/งานชุดลอกหรืองานชุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างเขื่อนล่อกลองกาแปะกอตอ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๒,๓,๔ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/งานเขื่อนล่อกลองกา(72.14.12.06)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



( นายสมบุญ เสนพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สมภทร ศรีตมะกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายชัย สุขไช )

กรรมการกำหนดราคากลาง